Заведующему
МБДОУ ЦРР Д/С № 7 «Елочка»
 Ярмановой И.В.
                                                                                                                                                      (Ф.И.0. заявителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить мою (моего), дочь (сына) ____________________________
__________________________________________________________________в группу ночного пребывания. Оплату за пребывания ребенка гарантирую вносить в сроки, определенные договором.
С Уставом, Лицензией, документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 7 «Ёлочка» ознакомлен(а).

Подпись __________________                                 Дата_________________

Заведующему
МБДОУ ЦРР Д/С № 7 «Елочка»
 Ярмановой И.В.
                                                                                                                                                     ( Ф.И.0. заявителя )
 ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить мою (моего), дочь (сына) ____________________________
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________в группу ночного пребывания. Оплату за пребывания ребенка гарантирую вносить в сроки, определенные договором.
С Уставом, Лицензией, документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 7 «Ёлочка» ознакомлен(а).

Подпись __________________                                 Дата_________________